
Bilaga 1 

Inkomna motioner och styrelsens svar på dessa motioner. 
 

Tomas Åkezon (69) har via hemsidan den 29 mars 2014 lämnat in 5 motioner. 

 

1. Förslag till inköp av vägbulor vid lekplatsen för att bromsa upp dom fordon som åker på 
vägen. Finns enkla att köpa i gummi att lägga ut. 

 

Styrelsens svar på motion nr 1: 

Styrelsen föreslår att förslaget avslås på grund av att lösa vägbulor rör sig och kräver 
underhåll. Barn kan skadas vid cyklande, rullskridskor, skateboard m.m. Styrelsen 
rekommenderar istället att medlemmar vidtalar de som anses köra för fort. Styrelsen 
rekommenderar stämman att avslå denna motion.  

 

2. Inköp av Vinklad Trafikspegel som kan monteras på sophuset då det blir en död vinkel 
vid svängen mellan sophus och häcken. 

 

Styrelsens svar på motion nr 2: 

Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla motionen. Styrelsen kommer - om motionen 
antas - att utreda lämplig variant och placering.  

 

3. Förslag om att uppdatera/modernisera ytterbelysningen av våra hus. Enligt förfrågan till 
styrelsemedlem så får vi medlemmar fritt välja den ytterbelysning vi önskar på baksidan 
av våra hus. Mitt förslag är att vi skulle kunna ha en belysning som riktar sig vertikalt 
både uppåt och nedåt i själva lampan. Jag tror att det skulle kunna bli ett estetiskt 
tilltalande inslag på våra hus. Eventuellt kan man om intresse finns samordna detta 
med montering/inköp. Jag föreslår att föreningen samordnar inköp av fasadbelysning 
för medlemmar som är intresserade. 

 

Styrelsens svar på motion nr 3: 

Om intresse finns bland medlemmarna att förnya fasadbelysningen på baksidan 
rekommenderar styrelsen att det tillsätts en arbetsgrupp för att ta fram ett konkret förslag 
att presentera för medlemmarna. Eftersom fasadbelysningen på baksidan av husen inte är 
föreningens egendom kan stämman inte fatta ett gemensamt beslut om fasadbelysningen 
och därför rekommenderas stämman att avslå denna motion. 

 

4. Inköp av julgransbelysning som kan hängas och är anpassad till vår flaggstång 

 

Styrelsens svar på motion nr 4: 

Styrelsen har redan fattat beslut om inköp av julgransbelysning till flaggstången inför 
kommande julsäsong. Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla denna motion. 

 



5. Att styrelsen utarbetar en tydlig policy för att kommunicera med medlemmarna 
angående aktuella ärenden/processer mellan medlem/styrelse. T.ex. "vi har haft 
styrelsemöte idag och meddelar dig om följande beslut som berör dig/er"....etc. Detta 
för att tydligöra ärendegången och undvika missförstånd/irritation. 

 

Styrelsens svar på motion nr 5: 

Styrelsen har tagit del av motionen och kommer att arbeta fram en kommunikationspolicy. 
Styrelsen rekommenderar stämman att bifalla denna motion. 


